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組み合わせいろいろ！「石焼カルビビビンバ」とセットでどうぞ。
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セット
セット
セット
セット◆キムチ・スープ：おかわり自由

◆ライス：大盛り… プラス100円

お米の産地情報については係りの者にお尋ねください。 
〈食物アレルギーがご心配のお客様へ〉1. アレルゲンに関しては係りの者にお尋ねください。2. 当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。3. アレルギー物質に対する感受
性には個人差があります。使用する原材料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。



キムチ・スープおかわり自由 ◆ライス大盛り… プラス100円 ◆ライスおかわり… 200円
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石焼ランチ

※表示価格は税込となります。
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焼肉ランチ

お米の産地情報については係りの者にお尋ねください。 
〈食物アレルギーがご心配のお客様へ〉1. アレルゲンに関しては係りの者にお尋ねください。2. 当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。3. アレルギー物質に対する
感受性には個人差があります。使用する原材料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。

※写真はイメージです。
※盛り合わせ内容はその日の仕入れ状況により異なります。 
    係りの者へお尋ねください。


